ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX
V/v triển khai thực hiện việc

đánh giá mức độ nguy cơ và cập

nhật Bản đồ chung sống an toàn

với COVID-19

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số: 284/UBND-THVX, ngày 24 tháng 6 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc đánh giá mức độ nguy cơ và cập

nhật Bản đồ chung sống an toàn với COVID-19 (Công văn kèm theo). Ủy ban

nhân dân Huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

các xã, thị trấn: Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công thực hiện nghiêm

các nội dung sau:

- Khẩn trương rà soát, đôn đốc các cơ sở thuộc thẩm quyền quản lý thực

hiện nghiêm tự đánh giá và cập nhật Bản đồ chung sống an toàn với COVID-19

(gọi tắt là Bản đồ):

+ Đối với các cơ sở có rủi ro và không an toàn: các cơ sở tiến hành rà soát,

hoàn thiện từng tiêu chí để nâng cao mức độ an toàn phòng, chống dịch bệnh.

+ Đối với các cơ sở chưa tự đánh giá: yêu cầu các cơ sở phải khẩn trương

tự đánh giá, cập nhật lên hệ thống Bản đồ.

- Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát việc thực hiện đánh giá mức độ

an toàn trên Bản đồ đối với các cơ sở thuộc thẩm quyền quản lý. Triển khai thực

hiện nghiêm và chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện, nếu để

xảy ra nguy cơ lây lan dịch bệnh do chưa kịp thời chỉ đạo, kiểm tra việc tự đánh

giá, cập nhật Bản đồ của các cơ sở.

2. Giao Phòng Y tế (cơ quan thường trực BCĐ phòng, chống dịch

COVID-19 Huyện) theo dõi việc triển khai, cập nhật theo định kỳ của các cơ sở,

báo cáo Sở Y tế định kỳ 02 tuần/lần đúng theo thời gian quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:53:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:53:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:53:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:53:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!